
Info (+39) 345 9227699
www.ferraracitytour.com 
booking@cityredbus.com

FerraraAcquista il biglietto presso il personale di bordo o di terra in contanti o POS
Buy your ticket from the on-board staff (cash, POS)

Acquista il biglietto online/ Buy your ticket online at: 
	   www.ferraracitytour.com

Il biglietto permette di effettuare un giro completo del percorso e 
non è cedibile a terzi 		
The ticket allows you to make a complete tour of the route;
it is not transferable.
	
Servizio sali e scendi. Attenzione: E’ possibile effettuare una discesa ed 
una risalita a bordo, in presenza di posti liberi, durante l’arco della 	
giornata.
Hop-on Hop-off tour (only once). Pay Attention: once you get off the bus, 	
getting on again is possible only if free seats are available on board.

Ad ogni passeggero verrà consegnato un paio di auricolari monouso 
(compresi nel biglietto) per usufruire dell’audio guida multilingua.
Each passenger will be given a pair of disposable earphones (included in 
the ticket) to take advantage of the multilingual audio guide.

Audioguide / ChannelsAudioguide / Channels

1 2 3 4 5 6

FESTEGGIA CON NOIFESTEGGIA CON NOI
Cogli l’attimo!

Prenota un noleggio esclusivonoleggio esclusivo per festa di laurea, compleanno, 
matrimonio o un evento speciale a bordo dei nostri mezzi 

Itinerari personalizzati  
	 Giro turistico nel centro della città, con possibilità di 		
 	 scegliere punti di partenza e arrivo

	 Servizio navetta per raggiungere la location del vostro 	
	 evento

	 Possibilità di decorare e personalizzare il mezzo 		
	 con striscioni o teli, addobbi floreali, palloncini, 
           musica a bordo

	 56 posti disponibili per il trenino 
	 15 posti disponibili per il minibus 
	 una postazione per diversamente abili in carrozzina in 
	 ogni mezzo

Per avere informazioni contattaci :Per avere informazioni contattaci :
booking@cityredbus.com - +39 366 6161319

Rinascimento - Percorso Blu / Blue Path Medioevo - Percorso Rosso / Red PathVIAGGIA IN SICUREZZA CON 
 TRAVEL SAFE WITH

INDOSSA LA MASCHERINA SE HAI PIU' DI 7 ANNI - 

ALL PASSENGER MUST WEAR A FACE MASK (EXCEPT

<7 YEARS OLD)

1

2

3

MISURE ANTI COVID-19
ANTI COVID-19 MEASURES 

RIDUZIONE DEI POSTI A SEDERE CON

DISTANZIAMENTO SOCIALE DELLE PERSONE 

REDUCED CAPACITY TO ALLOW SOCIAL DISTANCING 

SANIFICAZIONE GIORNALIERA DEL MEZZO

IGIENIZZAZIONE DELLE SEDUTE AD OGNI DISCESA

PASSEGGERI - VEHICLES WILL BE SANITIZED AT THE

END OF EACH TOUR AND EVERY DAY

IL NOSTRO PERSONALE TI INDICHERA' IL POSTO

ASSEGNATO- 

OUR STAFF WILL SHOW YOU YOUR DESIGNED SEAT

GEL DISINFETTANTE A DISPOSIZIONE           

 HAND SANITIZER AVAILABLE ON BOARD

E' IMPORTANTE RISPETTARE LA DISTANZA DI 1 MT

ALLE FERMATE - 

PLEASE KEEP THE 1 MT SAFETY DISTANCE WHILE

WAITING IN LINE AT OUR STOPS

1 
metro

MODULI DIVISORI DI PROTEZIONE IN PVC TRA LE FILE

PVC PROTECTIVE BARRIERS IN EACH LINE

PERSONALE DI BORDO QUALIFICATO E CON

DISPOSITIVI DI SICUREZZA  

QUALIFIED STAFF PROVIDED WITH PPE

Servizi accessibili a tutti
Services accessible to all clients

Info GeneraliInfo Generali



TOUR ECO FRIENDLY 100%  ELETTRICO 

 Servizio attivo sabato, domenica e festivi - Service available on Saturday, Sunday and holidays
							     

Punto di partenza - Starting Point:  Corso Martiri della Libertà n° 26
Fermate n 2-3-4-* a richiesta e disponibili solo in presenza di posti liberi - Stops n 2-3-4-* on request and only if free seats are available  Info (+39) 345 9227699

Percorso Minibus / Minibus Path
Tour Completo 45 minuti circa / Complete tour 45 min ca

1 Corso Martiri della
Libertà n° 26

2
3

Palazzo Schifanoia

Museo Archeologico

1

     ORARI-TIMETABLES

TARIFFETARIFFE

PRICESPRICES

PERCORSO
BLU

BLUE PATH

PERCORSO
ROSSO

RED PATH

2 PERCORSI
BLU+ROSSO

2 PATHS
BLUE + RED

3 €3  €

Biglietto Intero
Full ticket 

Biglietto Ridotto*

Reduced ticket*           

Biglietto kids 
fino a 5 anni

Kids 0-5 years old

100%  ELETTRICO

6 € 6 €

3  €

9 €

8 € 8 € 13 €
dai 6 a 10 anni, scolaresche in 
gita, persona diversamente abile e 
accompagnatore (a testa)

Children 6-10 years old and 
school groups 
Disabled people and their helper (each)

Info (+39) 345 9227699
www.ferraracitytour.com 
booking@cityredbus.com
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Percorso Trenino / Train Path
Tour Completo 40 minuti circa / Complete tour 40 min ca
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Piazza Travaglio

10.30

10.35

10.50

11.00

  11.30	

11.35

11.50

12.00

  12.30	

12.35

12.50

13.00

14.30

14.35

14.50

15.00

15.30

15.35

15.50

16.00

16.30

16.35

16.50

17.00

17.30

17.35

17.50

18.00

18.30

18.35

18.50

19.00

     ORARI-TIMETABLES
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Corso Martiri della
Libertà n° 26

Piazza Ariostea 

Palazzo dei Diamanti 
Parco Massari
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Gli Orari e i percorsi indicati sono soggetti a variazioni a causa di traffico urbano, manifestazioni e lavori di manutenzione stradale  - The Timetable and paths indicated could be delayed due to traffic conditions, demonstrations and road maintenance          
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